Por ello y en uso de las atribuciones.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

  DECRETA:

ARTICULO 1º: Aprobar lo actuado y adjudicar la presente  Contratación directa por compulsa
abreviada Nº 366/2025 en la suma total de pesos seis millones ochocientos setenta y tres mil
novecientos cincuenta con 00/100 centavos ($ 6.873.950,00) de acuerdo al siguiente detalle: a la
firma JS Soluciones (CUIT 30-71872914-5) el importe de pesos cuatro millones seiscientos
treinta y siete mil novecientos cincuenta ($ 4.637.950,00) y a la firma  Esquivel Alicia Rut (CUIT

27-19053547-4) el importe de pesos dos millones doscientos treinta y seis mil con 00/100 ($
2.236.000,00).

ARTICULO 2º: Autorizar a la División Compras a la emisión de la pertinente Orden de Compra
con cargo a: grupo presupuestario 1144 Infraestructura centro universitario Villa Mercedes pesos
seis millones ochocientos setenta y tres mil novecientos cincuenta con 00/100 centavos ($
6.873.950,00).

ARTICULO 3º: Tómese razón, insértese en el Libro de Decretos y Archívese.

 

SAC

Documento firmado digitalmente según OR N° 15/2021 por: Decano Federico Martín
SerraSecretaria Administrativa, Maria Celeste Fernandez.